
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИМАШ ЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от /а  IZ. &0/-Р № /У /^ 2 /
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 26 июля 2011 года № 1762 

«Об утверждении устава муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 15 имени Героя Российской Федерации Е.Д. Шендрика 

муниципального образования Тимашевский район»

В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 г. № 7-ФЗ 
«О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 6 октября 2003 г. 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», статьей 66 Устава муниципаль
ного образования Тимашевский район п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 26 июля 2011 г. № 1762 «Об утверждении 
устава муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
средней общеобразовательной школы № 15 имени Героя Российской Феде
рации Е.Д. Шендрика муниципального образования Тимашевский район», 
изложив приложение в новой редакции (прилагается).

2. Считать утратившим силу постановление администрации муниципаль
ного образования Тимашевский район от 4 июня 2015 г. № 598 «О внесении 
изменений в постановление администрации муниципального образования 
Тимашевский район от 26 июля 2011 г. № 1762 «Об утверждении устава 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 15 имени Героя Российской Федерации 
Е.Д. Шендрика муниципального образования Тимашевский район».

3. Уполномочить директора муниципального бюджетного общеобразова
тельного учреждения средней общеобразовательной школы № 15 имени Героя 
Российской Федерации Е.Д. Шендрика муниципального образования Тимашев
ский район Перистого В.П. на совершение всех необходимых действий по 
регистрации устава в новой редакции в межрайонной ИФНС России № 16 по 
Краснодарскому краю.



I

4. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации 
муниципального образования Тимашевский район (Страшное В.И.) официаль
но обнародовать настоящее постановление путем:

1) размещения на информационных стендах в МБУК «Тимашевская 
межпоселенческая центральная библиотека муниципального образования 
Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск, пер. Советский, д. 5 и МБУК 
«Межпоселенческий районный Дом культуры имени В.М. Толстых» по адресу: 
г. Тимашевск, ул. Ленина, д. 120;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на 
территории муниципального образования Тимашевский район, к тексту настоя
щего постановления в здании МБОУ СОШ № 15 по адресу: Тимашевский р-н, 
ст-ца Роговская, ул. Ленина, д. 103.

5. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования 
Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интер
нет».

6. Постановление вступает в силу после его официального обнародо
вания.

Глава муниципального образования 
Тимашевский район А.В. Палий


